[bookmark: _Hlk156895826][image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9
РЕШЕНИЕ
17 октября 2024 года							                            № 71-1
Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk180004511][bookmark: _Hlk179982749]Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 9
на подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское седьмого созыва

В соответствии с пунктами 3, 9 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга
от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 9 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 9 на подготовку
 и проведение выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское седьмого созыва согласно приложению.
2. Представить отчет в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское.
[bookmark: _Hlk180005268]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Комиссии Субботина В.М.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии № 9

                  В.М.Субботин

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 9

                    Д.С.Ковалёва

image1.png